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Forró nyári napon, hűs, árnyas fák alatt megküzdött 39 hős vitéz 21 furmányos céllal. 

Azonban a Tisza túlpartján táborozó 3 galád ellenség túlélte a támadást. 

Így sajnos ez évben sem avathattunk Tisza-átlövő bajnokot. 

 

Az íjász párbaj a nagy melegre tekintettel elmaradt. 

A megmérettetés legeredményesebb harcosa 74 %-os teljesítménnyel 

Rusvai Krisztián lett. 

 

Mindenkinek szívből gratulálunk, s a továbbiakra is sok szép eredményt kívánunk! 

 

Alább a lista, mely tanúsítja, hogy kinek, milyen jól hordott az íja: 

 

korcsoport:  GYERKŐC - APRÓNÉP - 9 éves korig 

 GYERKŐC   

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Cupper Tamás 2008 247 1. 

2 Balics András 2009 56 2. 

korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Cupper Krisztián 435 1. 

2 Asztalos Ákos - Bátori Íjász 204 2. 

3 Liktor Atilla  - Szilvásvárad,  MÖ SC.  196 3. 

korcsoport: IFJONC - 14 -17 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Pekárovics Levente 268 1. 

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18 - 54 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Kiss Nóra - Sándorfalvi solymok 248 1. 

2 Mező Anikó - Egri Vitézlő Oskola 216 2. 

3 Kónyáné Török Erzsébet 201 3. 

4 Nyíri Barnabásné Zsuzsa 141 4. 

5 Lovas Tünde - Egyéni  123 5. 
 

 

 

 



korcsoport: DALIA - 18 - 54 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Rusvai Krisztián 456 1. 

3 Nagy Sándor - Mogyoródi Szent László ÍE 383 2. 

4 Janecska János - Sándorfalvi Solymok 376 3. 

5 Faragó Béla - Bene Íjászai Nagyfüged  373 4. 

6 Bencze Zsolt 346 5. 

7 Marczis Attila - Emődi Főnix 339 6. 

8 Venter István 334 7. 

9 Nyíri Barnabás 306 8. 

10 Cupper Zoltán 288 9. 

11 Janecska Gábor - Sándorfalvi Solymok 284 10. 

12 Koren Roland - Gyöngyössolymos 269 11. 

13 Liktor Albin – Szilvásvárad,  MÖ SC.  255 12. 

14 Flaskó István  254 13. 

16 Kerek Tibor - Visontai hagyományőrző és íjász egyesület 248 14. 

17 Pallagi Csaba - Bátori Íjász 243 15. 

18 Molnár Péter -Tűzmadár 243 16. 

19 Pirkó István 227 17. 

20 Oravecz Gábor - Bátori Íjász 220 18. 

24 Ivády Gábor - Egyéni 211 19. 

25 Vladár László - Tűzmadár 176 20. 

26 Kolozsi Csaba - Visontai Hagyományőr és Íjász egyesület 159 21. 

korcsoport: BÖLCS  férfi - 55 éves kortól 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1. Károlyi Gábor - Hajdú Íjász Klub Debrecen 398 1. 

2. Zöldi Sándor - Tűzmadár 377 2. 

3. Rusvai László 339 3. 

4. Varga István 317 4. 

5. Molnár János - Tűzmadár 297 5. 

6. Horváth Tibor - Tűzmadár 279 6. 

7. Rőth Lajos - Tűzmadár 237 7. 
 

 

 

 

 



összes versenyző 
     

  Név Összpont Százalék Helyezés 

2. Rusvai Krisztián 456 74% 1. 

3. Cupper Krisztián 435 70% 2. 

4. Károlyi Gábor - Hajdú Íjász Klub Debrecen 398 64% 3. 

5. Nagy Sándor - Mogyoródi Szent László ÍE 383 62% 4. 

6. Zöldi Sándor - Tűzmadár 377 61% 5. 

7. Janecska János - Sándorfalvi Solymok 376 61% 6. 

8. Faragó Béla - Bene Íjászai Nagyfüged  373 60% 7. 

9. Bencze Zsolt 346 56% 8. 

10. Marczis Attila - Emődi Főnix 339 55% 9. 

11. Rusvai László 339 55% 10. 

12. Venter István 334 54% 11. 

13. Varga István 317 51% 12. 

14. Nyíri Barnabás 306 49% 13. 

15. Molnár János -Tűzmadár 297 48% 14. 

16. Cupper Zoltán 288 46% 15. 

17. Janecska Gábor - Sándorfalvi Solymok 284 46% 16. 

18. Horváth Tibor - Tűzmadár 279 45% 17. 

19. Koren Roland - Gyöngyössolymos 269 43% 18. 

20. Pekárovics Levente 268 43% 19. 

21. Liktor Albin – Szilvásvárad,  MÖ SC.  255 41% 20. 

22. Flaskó István  254 41% 21. 

23. Kerek Tibor - Visontai hagyományőrző és ÍE 248 40% 22. 

24. Kiss Nóra - Sándorfalvi solymok 248 40% 23. 

25. Cupper Tamás 2008 247 40% 24. 

26. Pallagi Csaba - Bátori Íjász 243 39% 25. 

27. Molnár Péter -Tűzmadár 243 39% 26. 

28. Rőth Lajos - Tűzmadár 237 38% 27. 

29. Pirkó István 227 37% 28. 

30. Oravecz Gábor - Bátori Íjász 220 35% 29. 

31. Mező Anikó - Egri Vitézlő Oskola 216 35% 30. 

31. Ivády Gábor - Egyéni 211 34% 31. 

32. Asztalos Ákos - Bátori Íjász 204 33% 32. 

33. Kónyáné Török Erzsébet 201 32% 33. 

34. Liktor Atilla  - Szilvásvárad,  MÖ SC.  196 32% 34. 



35. Vladár László - Tűzmadár 176 28% 35. 

36. Kolozsi Csaba - Visontai Hagyományőr és ÍE 159 26% 36. 

37. Nyíri Barnabásné Zsuzsa 141 23% 37. 

38. Lovas Tünde - Egyéni  123 20% 38. 

39. Balics András 2009 56 9% 39. 
 


